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Via Silentii - Hiljaisen rukouksen luostariyhteiso
7. Vuosikalenteri 2026 tammi-huhtikuu

Luostaripalvelijat, rukoustraditio ja luostarin paikka

Paivat
29.12.-5.1.

5.-12.1.

12.-19.1.

19.-26.1.

26.1.-2.2.

2.-9.2.

9.-16.2.

16.-23.2.

23.2.-2.3.

2.-9.3.

9.-16.3.

16.-23.3.

23.-30.3.

30.3.-6.4.

6.-13.4.

13.-20.4.

20.-27.4.

27.4.-4.5.

Rukouskumppani Hetkipalvelija

Paivi Paivike Heikki Paivike

* rukouslaulu, kehorukous, meditatiivinen pyhd tanssi
Liisa Jokela (+luostarikoira Ani) Havu Pellikka

* syddnrukous ja rukouslaulu

Kirsti Silvola Anu Peltomaki
* syddnrukous

* nuorten aikuisten viikko

* nuorten aikuisten viikko

Lasse Maarala
* syddnrukous

Huom! Luostariviikko saattaa olla jaettuna
kahdelle palvelijalle - ensimmainen

paikalla maanantaista torstaihin/perjantaihin
ja toinen perjantaista maanantaihin.

Paikka
Poitsila

Poitsila

Poitsila

Poitsila

Poitsila

Poitsila

Poitsila

Poitsila

Poitsila

Poitsila

Poitsila

Poitsila

Poitsila

Poitsila

Poitsila

Poitsila

Poitsila

Poitsila



